Entidade Beneficiada     

Razão Social    CNPJ  

Associação Esportiva Cruzeirinho  

54.994.666/0001-

31 

*Este campo deverá ser preenchido somente em caso de repasse financeiro.    

Valor      

R$3400,00  Três mil e quatrocentos reais   

* Valor em algarismos  * Valor por extenso    

Tipo de Indicação     

(    ) Individual  ( X ) Coletiva 

Unidade Executora     

Secretaria de Esportes      

Itatiaiuçu/MG, 17/10/2027.

[...]

Entidade Beneficiada     

Razão Social    CNPJ  

Associação Esportiva Rio São João  

54.002.644/0001-

48 

*Este campo deverá ser preenchido somente em caso de repasse financeiro.    

Valor      

R$3400,00  Três mil e quatrocentos reais   

* Valor em algarismos  * Valor por extenso    

Tipo de Indicação     

(    ) Individual  ( X ) Coletiva 

Unidade Executora     

Secretaria de Esportes      

Itatiaiuçu/MG, 17/10/2027.

[...]

Entidade Beneficiada     

Razão Social    CNPJ  

Instituto Paraíso -  Inpar  10.701.858/0001-37 

*Este campo deverá ser preenchido somente em caso de repasse financeiro.    

Valor      

R$120.000,00  Cento e vinte mil reais  

* Valor em algarismos  * Valor por extenso    

Tipo de Indicação     

( X ) Individual  (   ) Coletiva 

Unidade Executora     

Secretaria de Saúde      

Itatiaiuçu/MG, 17/10/2027.

[...]

consumo, insumo e materiais permanentes. 

Entidade Beneficiada     

Razão Social    CNPJ  

*Este campo deverá ser preenchido somente em caso de repasse financeiro.     

Valor      

R$110.000,00   Cento e dez mil reais  

* Valor em algarismos  * Valor por extenso    

Tipo de Indicação     

( X) Individual  (   ) Coletiva 

Unidade Executora     

Secretaria de Esportes      

Itatiaiuçu/MG, 17/10/2027.

[...]

Entidade Beneficiada     

Razão Social    CNPJ  

Associação Cultural Grupo Metal Madeira   57.114.108/0001-22 

*Este campo deverá ser preenchido somente em caso de repasse financeiro.    

Valor      

R$25.000,00  Vinte e cinco mil reais 

* Valor em algarismos  * Valor por extenso    

Tipo de Indicação     

( X ) Individual  (   ) Coletiva 

Unidade Executora     

Secretaria de Cultura     

Itatiaiuçu/MG, 17/10/2027.

[...]

aquisição de materiais consumo, insumo e materiais permanentes. 

Entidade Beneficiada     

Razão Social    CNPJ  

*Este campo deverá ser preenchido somente em caso de repasse financeiro.    

Valor      

R$42.565,57   

Quarenta e dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e 

cinquenta e sete centavos 

* Valor em algarismos  * Valor por extenso    

Tipo de Indicação     

( X ) Individual  (   ) Coletiva 

Unidade Executora     

Secretaria de 

Infraestrutura

[...]

aquisição de materiais consumo, insumo e materiais permanentes. 

Entidade Beneficiada     

Razão Social    CNPJ  

*Este campo deverá ser preenchido somente em caso de repasse financeiro.     

Valor      

R$237.965,57 

Duzentos e trinta e sete mil, novecentos e sessenta e 

cinco e cinquenta e sete centavos.  

* Valor em algarismos  * Valor por extenso    

Tipo de Indicação     

( X ) Individual  (   ) Coletiva 

Unidade Executora     

Secretaria de Saúde     

Itatiaiuçu/MG, 17/10/2027.